Администрация муниципального образования
Большеколпанское сельское поселение
Гатчинского муниципального района
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17» декабря  2018 г.

                                    № 501

	О  признании утратившими силу отдельных
муниципальных нормативно-правовых актов

и (или) их отдельных частей

администрации Большеколпанского

 сельского поселения

В соответствие с Федеральными законами от 27.07.2013 г. № 210-ФЗ «Об организации  предоставления  государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» (с изменениями), Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,  Постановлением администрации Большеколпанского  сельского поселения от 27.05.2011 г. № 181 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в МО Большеколпанское сельское поселение», администрация Большеколпанского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившими силу  следующие муниципальные нормативно-правовые акты администрации Большеколпанского сельского поселения:
- постановление администрации № 105 от 06.03.2018 «О внесении изменений в постановление от 13.07.2016 г. №237 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием в эксплуатацию после перевода жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»;

- постановление администрации № 47 от 31.01.2018 «О внесении изменений  в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оформление согласия (отказа) на обмен жилыми помещениями, предоставленными по договорам социального найма в муниципальном образовании Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», утвержденный постановлением администрации от 25.01.2016 года №13 (в ред. от 12.07.2017 г. № 310)»;

- постановление администрации № 150 от02.04.2018 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» утверждённый постановлением от  14.12.2015 года № 499 (в ред. от 26.08.2017 № 368);

- постановление администрации  № 42 от 31.01.2018 «О внесении  изменений  в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без торгов», утвержденного постановление от 12.07.2017 № 309»;
- постановление администрации  № 42 от 31.01.2018 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о форме собственности на недвижимое и движимое имущество, земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования, включая предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»;
2. Признать утратившим силу  пункт 1.3 постановления администрации  № 45 от 31.01.2018 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приватизация имущества, находящегося в муниципальной собственности» в соответствии с федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», утвержденный постановлением от 23.05.2017 № 246»;
3. Признать утратившим силу  пункт 1.10 постановления администрации № 50 от 31.01.2018 «О внесении изменений в постановление от 23.05.2017 г. № 244 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах имущества, включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»;
4. Признать утратившими силу  пункты 1.4-1.5  постановления администрации
№43 от 31.01.2018 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Организация предоставления во владение и (или) в пользование объектов имущества, включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или пользование) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденный постановление администрации от 23.05.2017 г. № 243;

5. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации:                                                                М.В. Бычинина